Garai Miklós nádor 1421. nov. 18-án kelt okleveléből: 1157. DL 11144. (NRA 72-28.) 

1027 Okt. 2. (f. V. p. Michaelis) A fehérvári káptalan előtt Gordwa-i Fanch fia: néhai Lász
ló bán fia: Bertalan a maga, fiai: István és Péter meg testvérei: Imre, László és János 
nevében szavatossággal, valamint atyai testvérei: Fanch fia: István fiai: Miklós, László 
és István nevében fogott bírák közbenjöttével kiegyezik Maak-i István fiával: Lő
rinccel a Zend és Maak közötti határ miatt folyó perben, amelyben Lőrinc ellenfelei 
hozzájárulásával a földesküt Kristóf mester királyi ember jelenlétében letette. Perényi 

Péter országbíró, aki elé a per került, a határjárást és Bertalan pedig valamennyiük 
nevében a határt elismerte. A határjárás: quod primo incepissent in quodam montículo 
in quadam via magna, que de possessione Chazar duceret ad possessionem Zenthmihal 
penes quandam antiquam viam erbosam, penes quam ab oriente et occidente partibus 
duas metas terreas erexissent; deinde in eadem via ad plagam aquilonalem per modicum 
spatium proficiscendo similiter duas metas terreas cumulassent; abhinc eundo ad duas 
metas terreas; dehinc similiter ad duas metas terreas; deinde modo simili ad duas 
metas terreas; abhinc ad eandem plagam similiter ad duas metas terreas; abhinc ad 
eandem plagam similiter ad duas metas terreas; deinde eadem plaga observata similiter 
ad duas metas terreas; deinde ad duas metas terreas; abhinc autem semper eandem 
plagam aquilonalem servando per iamfatam viam per iactum unius sagitte transeúntes 
similiter duas metas terreas erexissent, quarum una ab orientali parte dicte vie prefatis 
filiis Fanch ad Zend, ab occidentali vero partibus dicto Laurentio filio Stephani prefate 
Maak possessionibus distinguèrent et separarent; deinde ad predictam plagam in eadem 
via modicum transeúntes penes eandem viam duas metas terreas ab occidente cumu
lassent; abhinc ad eandem plagam in campo euntes per modicum spatium duas metas 
terreas fecissent; deinde non in longo spatio pergenies inter terras arabiles duas metas 
terreas ordinassent; abhinc similiter eandem plagam servando pervenissent ad quandam 
viam, qua de dicta possessione Maak iret in Kooch possessionem, prope quam a 
parte meridiey duas metas terreas fecissent, quam Taatawtha vocari dixissent; deinde 
eandem viam ad dictam plagam pertranseuntes non in longinquo spatio girando 
similiter duas metas terreas erexissent; dehinc per iactum unius lapidis proficiscendo 
similiter duas metas terreas; deinde in eodem campo modicum girando similiter duas 
metas terreas; abhinc eandem plagam servantes pervenissent ad quasdam terras ara
biles, inter quas duas metas terreas fecissent; deinde ad quendam monticulum ascen
dentes et eandem plagam servantes et in latere eiusdem monticuli a parte meridiei duas 
metas terreas cumulassent, que semper ab oriente Zend filiis Fanch, ab occidente siquidem 
partibus Maak dicti Laurentii filii Stephani possessionibus remanerent; abhinc ad eandem 
plagam aquilonalem servando et in cacumine eiusdem monticuli tres angulares metas 
cumulassent, quarum una ab orientali Zent filiis iamfatis Fanch, alia ab occidentali Maak 
Laurentii filii Stephani, tertia vero ab aquilonali partibus Zenthmihal possessionibus 
distinguèrent atque separarent, ubi iamfata possessio Zend a dicta possessione Maak per 
prescriptas metas in superioribus insertas a sese distincte fuissent separate. Méltóságsor: 
Benedek prépost, Balázs cantor, David custos, Ysaias dékán.